
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO I – Funzione vicaria. Affari generali e gestione del personale dell’amministrazione – Politica scolastica 

         Il Dirigente: Mario Trifiletti 

        Il Dirigente Tecnico Coordinatore: Francesco Forliano 

Responsabile dell’istruttoria: prof.ssa Gabriella Tria                              080/5506227 

U.S.R. per la Puglia - Via S. Castromediano,123 –  70126  BARI       direzione-puglia@istruzione.it  . http://www.pugliausr.gov.it 
 

                                                                                                      Bari,  

IL DIRETTORE GENERALE   

VISTA la Direttiva ministeriale n. 36 del 18 agosto 2016 avente ad oggetto la “Valutazione 

dei Dirigenti scolastici”; 

 

VISTI i propri Decreti prott. nn. 22193 e 22195 del 30 dicembre 2016, con i quali sono 

stati approvati gli elenchi degli idonei a svolgere il ruolo di Componente e di 

Coordinatore dei costituendi Nuclei Regionali di Valutazione, dell’attività dei 

Dirigenti scolastici istituiti presso l’U.S.R. per la Puglia, per il triennio 2016/2019;  

 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 543 dell’11 gennaio 2017 con il quale sono stati costituiti 

n. 36 Nuclei di Valutazione dei Dirigenti scolastici della Regione Puglia composti, 

ognuno, da un Coordinatore e da due Componenti; 

 

VISTA la dichiarazione di sussistenza di cause di incompatibilità allo svolgimento 

dell’attività di valutazione dei dirigenti scolastici, “anche ai sensi del d.lgs. 8 aprile 

2013, n. 39”, presentata dal  dirigente scolastico MILDA Stefano, Componente del 

Nucleo di Valutazione n. 27; 
  

CONSIDERATO che è  necessario provvedere alla sostituzione del citato Componente dimissionario; 

 

RITENUTO che persona idonea a ricoprire l’incarico di Componente, in sostituzione del 

dirigente scolastico Milda Stefano, sia il prof. TOSCO Antonio, dirigente scolastico 

in servizio presso l’Istituto Magistrale “M. Immacolata” di S. Giovanni Rotondo 

(Fg); 

 

DECRETA  
 

Il Dirigente scolastico TOSCO Antonio (14/02/1958) è nominato Componente del Nucleo di Valutazione 

n. 27, che risulta costituito come specificato nel seguente prospetto: 
   

NUCLEO COORDINATORE COMPONENTE COMPONENTE 

27 GORGOGLIONE FRANCESCO DI MARTINO FRANCESCA TOSCO ANTONIO 

 

                                                                                   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                             Anna Cammalleri 

                          

 

MIUR.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0015934.28-05-2018

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
http://www.pugliausr.it/


U.S.R. per la Puglia - Via S. Castromediano,123 –  70126  BARI       direzione-puglia@istruzione.it  . http://www.pugliausr.gov.it 2 

 

 
Ai Membri del Nucleo di Valutazione n. 27  

francesco.gorgoglione@istruzione.it; fdimartino74@gmail.com; toscoa@tiscali.it  

Ai Dirigenti Amministrativi e Tecnici dell’USR Puglia       LORO SEDI 

Al Sito Web                                                                   SEDE                          

Alle OO.SS. Regionali Area V Dirigenza Scolastica            LORO SEDI 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
http://www.pugliausr.it/
mailto:francesco.gorgoglione@istruzione.it
mailto:fdimartino74@gmail.com
mailto:toscoa@tiscali.it

		2018-05-28T13:30:38+0000
	CAMMALLERI ANNA




